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Совет за соработка меѓу Владата и граѓанското општество




ПРИЈАВА
за избор на претставници на здруженија и фондации во советодавни и работни тела на                      Владата и органите на државна управа

По Јавен повик бр.33- 7 /1 објавен на 14.04.2025 година





ПОДАТОЦИ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА 



1. Општи податоци

Име на здружението/фондацијата: ________________________________________________________________

Седиште и адреса:_______________________________________________________________________________

Регистарски број (ЕМБС)  и  датум на упис во Централниот регистар на Република Северна Македонија: ________________________________________________________________________________________________

Единствен даночен број:__________________________________________________________________________

Телефон за контакт и  е – пошта:___________________________________________________________________

Име и презиме на овластеното лице за застапување:_________________________________________________

Oбласт/и на дејствување согласно Статутот: _______________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________



2. Ресурси

Дали здружението/фондацијата има обезбедено технички опремен канцелариски простор?:

|_| да    |_| сопствен,    |_| даден на користење,   |_| изнајмен,        |_| друго

|_| не

Вкупен број на членови на здружението/фондацијата:________________________________________________

Број на вработени/волонтери во здружението/фондацијата:  _________________________________________


3. Мрежно работење и соработка

Мрежи или платформи (домашни и меѓународни) во кои членува здружението/фондацијата:____________________________________________________________________

Краток осврт на: учество во активности за мониторинг, застапување или лобирање за унапредување на граѓанското општество, учество во работни групи за изработка на закони/стратегии, реализирани проекти во соработка со други организации или со органи на државната управа и организирани координативни активности за организациите, во последните три години:
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________



СОВЕТОДАВНО ИЛИ РАБОТНО ТЕЛО ЗА КОЕ СЕ ПРЕДЛАГА КАНДИДАТ ЗА ЧЛЕН
 (може да се одбере едно или повеќе тела) 



|_|  Национален совет за развој (согласно Законот за Национална развојна стратегија)

|_|  Меѓуресорско тело за координација на активностите против корупцијата

|_|   Секторска комисија за уметност (согласно Законот за националната рамка на квалификации) 

|_|   Секторска работна група за локален и регионален развој

|_|   Управен одбор на проектот „Поддршка на системот за обезбедување на квалитет на социјалните 
  услуги“ (EC-NEAR/SKP/2024/EA-RP/0009) финансиран од Европската унија



ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ 


1. Општи податоци

Име и презиме на кандидатот:_____________________________________________________________

Вид и степен на образование:____________________________________________________________________

Телефон за контакт и е – пошта:__________________________________________________________________


2. Професионално искуство на кандидатот 

[bookmark: _Hlk195276461]Број на години на работно или волонтерско искуство во граѓанскиот сектор во областа за која се предлага
______________________________________________________________________________________________

Експертиза по прашања од граѓанскиот сектор во областа за која се предлага (број на спроведени проекти, објавени публикации, учество во работни групи, иницирање и учество во процеси за застапување и сл.)
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________


3. Дали кандидатот е:

Член на орган на политичка партија	               	 |_| да		|_| не

Избрано или именувано лице		              	 |_| да		|_| не

Вработен во орган на државната управа		 |_| да         	|_| не




Место и датум                                                       Потпис на овластеното лице за застапување
______________                                                                 _____________________________
                                                               

					МП
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